DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado LEI 10.639/03: UM ESTUDO
SOBRE A SUA IMPORTÂNCIA NO PROCESSO EDUCACIONAL EM UMA ESCOLA
PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ALAGOA GRANDE -PB de autoria de IONE DE ALMEIDA
QUERINO, LIDIANE ALVES SOARES, WASHINGTON ANTONIO PEREIRA DE FRANÇA,
foi publicado nos Anais II CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44358

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/44358